

# KuToppen: Kakling, rauting og nøff

KuToppen: Kakling, rauting og nøff

Qvisten går tilbake til kurøttene for å lage underholdende og næringsrik TV for de aller yngste.

KuToppen: Kakling, rauting og nøff  
Rasmus A. Sivertsen, Endre Skandfer  
Qvisten Animation  
2007  
Sandrew Metronome  
16:9 (1,78:1)  
Dolby Digital 2.0  
50 min.  
2

4

The cows are OK!

TV-serien

*KuToppen* er produsert av Qvisten Animation for TV2 i samarbeid med Dyreparken i Kristiansand. *KuToppen* utgjør på den måten noe nytt i norsk sammenheng, hvor merchandising og merkevarebygging rundt TV-serier eller langfilmer har vært så godt som fraværende.

*KuToppen* består av 13 episoder á 7 minutter hvor målgruppen er barn i alderen 3-8 år. På denne DVD-utgivelsen er de 7 første episodene samlet. Vi besøker bondegården KuToppen hvor kalven Tinline og geitekillingen Gaute løser store og små utfordringer, stadig hjulpet av oppfinnergrisen Albert Einsvein og oksen Mosk sammen med høna Chickolina. Som regel spiller fugleskremset Fobetron en rolle i ugjerningene som finner sted med jevne mellomrom.



Vi har ikke vært bortskjemte med gode, norskproduserte animerte TV-serier for barn. Så langt har Filmkameratene regjert med TV-serien om den vesle redningskøyta Elias, derfor er det gledelig at Qvisten også forsøker seg på dette segmentet. Historiene som serveres er enkle, men tar målgruppen på alvor med historier som omhandler grunnleggende verdier og hvor vennskap og samarbeid settes på prøve. Dyrene på gården lander som regel på beina ved å slå hovene sammen.

Produksjonen er forholdsvis lavmelt med enkel karakterdesign og animasjon som holder middels TV-produksjonskvalitet. Qvisten benytter digital 3d-animasjon for å skape en tredimensjonal verden som de todimensjonale karakterene beveger seg i. Visuelt sett fungerer det fint og de rene fargeflatene i designen virker forlokkende på barn og gjør produksjonen enklere sammenliknet med de mer komplekse 3d-modellene i TV-serien om Elias.

Denne første DVD-utgivelsen fra *KuTopp*en viser at det er mulig å lage visuelt og tematisk utfordrende TV også for de yngste seerne.



#### **Utgivelsen:**

Med de yngste barna som målgruppe er utgivelsen av *KuTopp*en: *Kakling, rauting og nøff* relativt sparsommelig. Lyd og bilde holder grei kvalitet uten å imponere nevneverdig.

Ekstramaterialet er ikke prioritert i denne omgang. Du får muligheten til å synge karaoke og oppskrift på Chickolinas eplekake. Det er alt.

**Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 22.11.07**

Artikkelen stod opprinnelig på trykk i [SNITT - Magasin for visuell kommunikasjon](#)

Takk til Sandrew Metronome for anmeldereksemplar

Ja  
[kutoppen\\_cover](#);